Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №138» (МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №138»)

350018, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Молодежная, д.1 тел. **(861)299-61-43**, **(861)237-33-00**, e-mail: detsad138@kubannet.ru

ПРИКАЗ

30 августа 2024 года	No	3008.07-ОД
30 abi уста 202 4 года	J 1 <u>≥</u>	5000.07-ОД

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 138»

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, на основании Положения о внутренней системе оценки качества дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 138» с целью совершенствования качества образования в ДОО, отвечающего требованиям нормативных правовых актов Российской Федерации и отвечающего потребностям всех участников образовательных отношений пр и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу по выполнению мероприятий внутренней системы оценки качества образования (далее - ВСОКО) в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 138» в составе:

Руководитель группы – Свиридова В.А., заведующий Члены рабочей группы:

- Кириллина Н.Ю., заместитель заведующего;
- Канцур С.Н. воспитатель;
- Писклова Е.Н. педагог-психолог;
- Рысюкова А.В., старший воспитатель;
- Нестеренко А.В. председатель Совета родителей.
- 2. Рабочей группе:
- выполнять оценочные мероприятия в рамках ВСОКО в ДОО в соответствии с циклограммой ВСОКО на 2024-2025 учебный год;
- обобщать итоги мероприятий BCOKO, представлять на заседании Педагогического совета два раза в год.
- 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий	В.А.Свиридова
С приказом ознакомлены:	
Заместитель заведующего дата	Н.Ю.Кириллина
Воспитатель дата	С.Н.Канцур
Педагог-психолог дата	Е.Н.Писклова
Старший воспитатель дата	А.В.Рысюкова
Председатель Совета родителей дата	А.В.Нестеренко